年　　月　　日

　那珂川町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（寄付申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　―　　　　―
　　　　　　　　　　　寄　　附　　申　　込　　書
ふるさと納税として、那珂川町に次の金額を寄附したいので、下記のとおり申し込みます。

記

金　　　　　　　　　　円也

【通信欄】

１　希望する払込方法についてお尋ねします。（いずれかに○印をお願いします。）

1 郵便振替え　　　　（後日、振替用紙を郵送します。）
2 納付書払い　　　　（後日、納付書を郵送します。）
3 現金書留払い
4 口座振込み　　　　（後日、関係書類を郵送します。）
(③、④の手数料は、個人負担とさせていただきますのでご了承願います。)

２　寄付金の活用を希望する取り組みに○印をお願いします。

1 まちづくりや地域の振興に関する事業

2 子育て支援のための事業

3 保健福祉の増進や地域福祉の向上に活用

4 教育及び文化スポーツの振興に活用

5 高等学校以上の生徒や学生の教育費にあてる資金に活用

6 町長にお任せ

３　広報なかがわに寄付の金額と氏名を掲載しますか。

希望する　・　希望しない
４　ふるさと納税ワンストップ特例の申請書の送付を希望しますか。

希望する　・　希望しない